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Projet 
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synthèse 

(ESG8100)
Thèse

Financement 
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Intérêts de recherche/thématiques

Paul Arseneault arseneault.paul@uqam.ca     Oui Tourisme

Anne-Françoise Audrain-Pontevia audrain_pontevia.anne_francoise@uqam.ca  Oui
Marketing de la santé
Marketing des services
Retail

Zandra Balbinot balbinot.zandra@uqam.ca    Non

Motivations du self dans le métavers
Rôle de l'intelligence culturelle dans la gestion des équipes 
virtuelles globales
Développement de produit via la co-création (avec le 
Département d'informatique et le LATECE)

Jasmin Bergeron bergeron.jasmin@uqam.ca Non Marketing

Harold Boeck boeck.harold@uqam.ca        Oui
Marketing numérique
Organismes à but non lucratif
Oeuvre de charité

Benoit Bourguignon bourguignon.benoit@uqam.ca         Oui
B2B
Ventes
Médias sociaux

Naoufel Daghfous daghfous.naoufel@uqam.ca        Non Marketing international

Fabien Durif durif.fabien@uqam.ca         Oui

Consommation responsable
Communication responsable
Marque responsable
Commerce de détail
Transition alimentaire

Travail dirigé

M.Sc.1er cycle Maîtrise par 
cumul

3e cycle
MBA

2e cycle
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Raoul Graf graf.raoul@uqam.ca         Oui

Comportement du consommateur
Consommation responsable
Commerce de détail
Marketing des services
Méthodologie de la recherche
Marketing touristique

Amélie Guèvremont guevremont.amelie@uqam.ca      Oui
Gestion de la marque
Comportement du consommateur

Ahlem Hajjem hajjem.ahlem@uqam.ca     Non
IA
Apprentissage automatique
Data (text) mining en marketing

Renato Hübner Barcelos hubner_barcelos.renato@uqam.ca   Oui

Médias sociaux
Marketing numérique
Communication numérique
Comportement des consommateurs en ligne

Ling Jiang jiang.ling@uqam.ca      Oui
Gestion de la marque
Marketing du luxe
Comportement du consommateur

Pascale Marceau marceau.pascale@uqam.ca    Non

Comportement du consommateur
Commandites
Marketing sportif
Marketing éthique

François Marticotte marticotte.francois@uqam.ca     Non
Gestion de la marque
Comportement du consommateur

Philippe Massiéra massiera.philippe@uqam.ca        Non

Audit Marketing
Stratégie marketing
Business Model
Business Plan
Capacités marketing
Stratégie marketing
Performance Marketing
Marketing des PME
Configuration marketing
Approche marketing du Business Model/BMI
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Alexis Perron-Brault perron-brault.alexis@uqam.ca      Non

Communication marketing
Marketing de contenu sur les réseaux sociaux
Marketing de la musique
Marketing de bases de données

Sandrine Prom Tep promtep.sandrine@uqam.ca       Oui
Comportement du consommateur et marketing liés au 
numérique 

Elisabeth Robinot robinot.elisabeth@uqam.ca        Oui

Comportement du consommateur
Philanthropie environnementale
Don
Consommation responsable
Économie sociale
Marketing social

Anik St-Onge st-onge.anik@uqam.ca       Non

Communication marketing
Marque et Gestion de la marque
Communication marketing numérique
Innovation marketing
Phygital
Comportement du consommateur
Marketing relationnel

Julien Troiville troiville.julien@uqam.ca       Non
Retail
Gestion de la marque
Marketing et consommation responsable
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